DRK

KINDERTAGESSTATTE 2™

USTENKIND®

14.09.2023
12.-13.09.2023
26.09.2023
02.10.2023
01.11.2023
06.11.2023
08.11.2023
27.-29.12.2023

Deutsches Rotes Kreuz +

Kreisverband Wesermiinde e.V.

Termine 2023/ 2024

Elternabend Tintenkleckse
Elternabende

Elternbeiratsitzung
Regenerationstag (Kita geschlossen)
Halloweenfeier

Herbstfest

Aktionstag Grundschule
Weihnachtsschlie3ung

12.02.2024
21.02.2024
08.03.2024

voraussichtlich Marz 2024

16.-17.04.2024
23.04.2024
24.04.2024

Mai 2024
10.05.2024
24.05.2024
Mai/Juni 2024
Juni/Juli 2024
Juni/Juli 2024
15.07-02.08.2024

Rosenmontagsfeier

Aktionstag Grundschule

Studientag (Kita geschlossen)
FulRball-Cup

Elternabende

Elternbeiratsitzung

Aktionstag Grundschule

Fotografin im Haus
Regenerationstag (keine Betreuung)
Hospitationstag Grundschule
Wattwochen

Ubernachtung der angehenden Schulkinder
Schulkinderrausschmiss
SommerschlieRung

Weitere Aktivitdten geplant. Je nach Mdglichkeit wird kurzfristig per Elternbrief informiert.

Avs Liebe 2um Menschen.




